Quoniam vero facta est aliqua mentio VERBI Σκορπίων in Σκορπίος, etiam ipsum ei addere visum est. Significat autem Dissipō, Spargo, Dispergo: i. q. σκεδάννυμ, quod tamen Atticum potius esse ait Phrynicus: illud autem σκορπίων, Ionicum, citans ex Ἡεκατεῖο σκορπίζεται. Legitur in N. T. et ap. recentiores Græcos. Matth. 12, (30.) et Luc. 11, (23.) e Gr. Bibl. Interpr. ‘Ο μὴ συνάγων μετ’ ἐμοῦ, σκορπίζει. Et Jo. 10, (12.) ‘Ο λύκος σκορπίζει τὰ πρόβατα, Dispergit oves: 16, (32.) passivo usus est, Καὶ νῦν ἐλύλιθεν ἵνα σκορπιόθηρε ἔκαστος eis τὰ ἕδια, Ut dissipati ac dispersi singuli sua répetant. Item in 2 ad Cor. 9, (9.) e Ps. 112, (9.) ‘Εσκόρπισεν, ἔδωκε τοῖς πένησι. Sic ap. Greg. Naz. Σκορπίζειν, διδόναι τοῖς πέ-

*νησι, quasi Spargere et diffundere in pauperes sua dona, Ubi manu disseminare in pauperes munera.* [“Wakef. S. Cr. 3, 183. Abresch. Æsch. 2, 124.” Schæf. MSS. “Atticæ genti hoc verbum insolens, neque ante communis linguae incrementa extra Ioniæ dialecti fines evagatum esse videtur. Hac autem cum ceteris confusa Josephus Ant. 6, 6. p. 326. tum Plut. Timol. 4. T. 2. p. 199. Lucian. Asin. 32. T. 6. p. 170., (ubi mulionem loquentem inducit,) Strabo 4, 4, 6. p. 63. Ælian. V. H. 13, 46. Geop. 2, 3. p. 72. 15, 3. p. 1004. Photius Lex. p. 106. Etym. s. ‘Αναλίσκω, et simplici et composito διασκορπίζω usi sunt. Lexicis addatur \*Περισκορπίζεται, Olympiod. ad 1. Meteor. p. 24.” Lobeck. Phrym. 218. “Verba Σκορπίζειν et διασκορπίζειν e Dialecto Macedon. pervenere in N. T. a vetustis auctoribus non adhibita.” Valck. Schol. in N. T. 1, 407.] Σκορπισμὸς, Dispersio, Dissipatio, [Aq. Symm. Theod. Jerem. 25, 34. \*“Σκορπιστὸς, Disjectus, Dispersus, Chrys. in Ep. ad Coloss. Serm. 4. T. 4. p. 112, 13. Ἡμεῖς πολλάκις λέγουμεν τοῖς παιδίοις, ὅταν ἰδῃς ἐν τῷ βιβλίῳ τὸ αὐτούρχειον, ἀναμνήσθητι ὅτι ἐν τῇ πινακίδι αὐτὸν εἶχες — ἀλλ’ οὐκ ἔδεσαν σκορπιστὰ ἐρωτᾶσθαι τὰ στοιχεῖα· διὰ τοῦτο ἐγύπτοντο.” Seager. MSS.]

[\*“Ἀποσκορπίζω, Heyn. Hom. 7, 674.” Schæf. MSS. Geop. 20, 12. 1 Macc. 11, 55. Αἱ δυνάμεις, ἀς ἀπεσκόρπισε Δημήτριος, al. ἀπεσκόρακισε.]

Διασκορπίζω, Dissipo, Dispergo, i. q. σκορπίζω, ut διασκεδάννυμ i. q. σκεδάννυμ. UNDE Διασκορπισμὸς, Dissipatio, Dispersio, i. q. σκορπισμὸς, [LXX. Ezech. 6, 8. Jer. 24, 9. Dan. 12, 7.] Legitur autem verbum Διασκορπίζω, et ipsum aliquoties in N. T.: ut Matth. 26, (41.) et Marc. 14, (27.) Πατάξω τὸν ποιμένα, καὶ διασκορπισθήσεται τὰ πρόβατα τῆς ποίμνης. Jo. 11, (52.) “Ινα τὰ τέκνα τοῦ Θεοῦ τὰ διεσκορπισμένα συνάγῃ, ubi opposita sunt συνάγειν et διασκορπίζειν, ut et supra συνάγειν et σκορπίζειν. Item de prodigo et qui plena manu quasi dissipat et disseminat congesta bona, Luc. 16, (1.) Διεβλήθη αὐτῷ ὡς διασκορπίζων τὰ ὑπάρχοντα. Et Luc. 15, (13.) Διεσκόρπισε τὴν οὐσίαν αὐτοῦ, de filio prodigo. [Geop. 2, 3, 4. “Abresch. Æsch. 2, 124. Fischer. ad Paleph. p. 94.” Schæf. MSS. Ælian. V. H. 13, 46. Valck. Schol. in N. T. 1, 49. Vide Σκορπίζω. \*“Διασκορπιστὴς, Hes. v. Δικμῆτης.” Wakef. MSS. \*“Διασκορπιστικὸς, Oribas. Collect. Ms. 17, 21. Διασκορπιστικοὶ τῶν περιττωμάτων.” Schn. Lex. Suppl.]